2025 年 11 月吉日

各位

トータルクリーンサービス

有限会社 谷  川

〒245-0051 横浜市戸塚区名瀬町 127-1

TEL:045-814-8000 / FAX:045-814-8629

年末年始のお知らせ

拝啓

向寒の候、貴店様ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り年末年始の休業を実施させていただきます。そ

れに伴い、紙おしぼり、名入・オリジナル商品、その他、受注発注商品のご注文締切日を定め

させて頂きました。連休前はご注文が集中し配送に影響が出る場合が御座いますので、お早

目のご注文を賜りますようお願い申し上げます。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

休業期間

1. 配送業務休業期間

 2025 年 12 月 31日（水）～2026 年 1 月 4 日（日）

2.事務受付休業期間

 2025 年 12 月 28日（日）～2026 年 1 月 4 日（日）

3.受注発注商品注文締め切り

 2025 年 11 月 14日（金）

また、月末締めのお得意様につきましては、2025 年 12 月 27 日（土）をもって締めさせて

いただきます。2025年 12月 29日（月）～12月 30日（火）の納品分は 2026年 1月分として

計上いたします。数量の調整等に関しましては、多忙につき対応が難しい場合がございます

ので、予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

年末年始の休業に伴い、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。何かご不明な点等ございましたら、事前にお問い合わせください。

敬具